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MEs| aFOLIO | CATEGORIA [0 GLOBAL APRGES FINANCIAN NOMBRE _|D_RESD_RESPOL

CHP18180201 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18180101 Proyecto de ir
CHP18030138 Proyecto de ir
CHP18180201 Proyecto de ir
CHP17180201 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18180101 Proyecto de ir
CHP18180101 Proyecto de ir
CHP13180201 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18180201 Proyecto de ir
CHP18180201 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040149 Proyecto de ir
CHP18180101 Proyecto de ir
CHP17180201 Proyecto de ir
CHP18180201 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP17170401 Proyecto de ir
CHP18180201 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18180201 Proyecto de ir
CHP18030138 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18180201 Proyecto de ir
CHP18180201 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18180201 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18180201 Proyecto de ir
CHP18030138 Proyecto de ir
CHP18180201 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir
CHP18040148 Proyecto de ir

i
1,844,291.00 {ff1: {ciclo_rec 16991365.- Cc 7
1,117,150.04 {ff1: {ciclo_rec189023.-Coleg 7
16,323,297.00 {ff1: {ciclo_rec Fortalecimien: 7
1,689,338.98 {ff1: {ciclo_rec189088.- Plan'7
1,335,954.00 {ff1: {ciclo_rec189083.- Telel 7
20,029,047.00 {ff1: {ciclo_rec Fam Fideicom 7
3,527,213.38 {ff1: {ciclo_rec189113.- Univ 7
20,029,047.00 {ff1: {ciclo_rec Fam Fideicom 7
90,036,950.00 {ff1: {ciclo_rec Fam Fideicom 7
25,324.00 {ff1: {ciclo_rec129130.- Univ 7
1,522,303.59 {ff1: {ciclo_rec 189085.-EMS/7
4,466,697.00 {ff1: {ciclo_rec189054.- Escu 7
16,714,775.00 {ff1: {ciclo_rec 189062.- Mejc7
1,150,000.00 {ff1: {ciclo_rec189173.- Prep 7
22,876,289.25 {ff1: {ciclo_rec Construccién (7
73,378,421.00 {ff1: {ciclo_rec Fortalecimien'7
90,036,950.00 {ff1: {ciclo_rec Fam Fideicom 7
804,508.00 {ff1: {ciclo_rec1420017. Cor 7
1,095,717.87 {ff1: {ciclo_rec1420044.- Esc 7
2,000,000.00 {ff1: {ciclo_rec1799626.- Esc 7
4,565,448.00 {ff1: {ciclo_rec189056.- Univ 7
1,017,907.99 {ff1: {ciclo_rec189027.- EMS 7
2,806,493.71 {ff1: {ciclo_rec189127.- Telel 7
35,000,000.00 {ff1: {ciclo_rec 1899137.- Uni 7
16,055,300.00 {ff1: {ciclo_rec 16991262.- Ur 7
1,095,349.92 {ff1: {ciclo_rec189170.- COB, 7
5,123,289.66 {ff1: {ciclo_rec189020.-Coleg 7
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1,009,127.26 {ff1: {ciclo_rec 189022.-Coleg 7
763,713.00 {ff1: {ciclo_rec 189080. Escu 7
824,835.30 {ff1: {ciclo_rec 1420013.-Plar 7
640,171.04 {ff1: {ciclo_rec 1420004. Col 7
368,031.07 {ff1: {ciclo_rec 1325001.- Uni 7

4,964,839.04 {ff1: {ciclo_rec 1899195.- Em 7

5,197,766.00 {ff1: {ciclo_rec 189055.-Escu¢ 7

2,758,609.00 {ff1: {ciclo_rec 189081.- Escu 7

1,839,331.74 {ff1: {ciclo_rec 189045.-EMS4 7
764,134.45 {ff1: {ciclo_rec 189087.- Escu 7

4,502,218.20 {ff1: {ciclo_rec189180.- Tern 7

2,845,290.41 {ff1: {ciclo_rec 1899191.- Em 7

2,428,563.59 {ff1: {ciclo_rec 1899185.- Em 7

5,580,774.76 {ff1: {ciclo_rec 1899194.- Em 7

2,109,509.00 {ff1: {ciclo_rec 189049.- Univ 7
248,524.73 {ff1: {ciclo_rec 189171.- Telel 7

1,117,150.04 {ff1: {ciclo_rec 189021.- Cole,7

2,139,399.31 {ff1: {ciclo_rec 189114.- Univ 7

2,313,913.00 {ff1: {ciclo_rec 189036.- Cob 7

1,673,260.68 {ff1: {ciclo_rec 189026 -EMS4 7

3,121,719.00 {ff1: {ciclo_rec 189082.- Telel 7
173,484.37 {ff1: {ciclo_rec 189168.- Escu 7

1,425,360.00 {ff1: {ciclo_rec 189086.-Escuc 7
160,957.76 {ff1: {ciclo_rec 189174.- CECY7
997,039.69 {ff1: {ciclo_rec189160.- Univ 7

3,072,916.40 {ff1: {ciclo_rec 189176.- Univ 7

4,209,579.20 {ff1: {ciclo_rec 1899188.- Cot 7
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o Goblemo del: Pruy:c(o de \r Educacion
0/Gobierno de I Proyecto de I Educacién
0/Gobierno de I Proyecto de I Educacién
0/Gobierno de I Proyecto de Ir Educacién
0/Gobierno de I Proyecto de Ir Educacién
0/Gobierno de I Proyecto de Ir Educacién
0/Gobierno de I Proyecto de Ir Educacién
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0/Gobierno de I Proyecto de Ir Educacién
0/Gobierno de I Proyecto de Ir Educacién
0/Gobierno de I Proyecto de Ir Educacién
0/Gobierno de I Proyecto de Ir Educacién
## Tuxtla Gutiérr Otros proyect|Educacion
0/Gobierno de I Proyecto de Ir Educacién
0/Gobierno de I Proyecto de Ir Educacién
0/Gobierno de I Proyecto de Ir Educacién
0/Gobierno de I Proyecto de Ir Educacién
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0/Gobierno de I Proyecto de Ir Educacién
0/Gobierno de I Proyecto de Ir Educacién
0/Gobierno de I Proyecto de Ir Educacién
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0/Gobierno de I Proyecto de Ir Educacién
0/Gobierno de I Proyecto de Ir Educacién
0/Gobierno de I Proyecto de Ir Educacién
0/Gobierno de I Proyecto de Ir Educacién
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Sin ldzrmﬂcar INSTITUTO DE 21120730022‘ N
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 21120730022/ N
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 21120730022/ N
Sin identificar INSTITUTO DE 21120730022/ N
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 21120730022/ N
Sin identificar INSTITUTO DE 21120730022/ N
Sin identificar INSTITUTO DE 21120730022/ N
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 21120730022/ N
Sin identificar INSTITUTO DE 21120730022/ N
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar Universidad A 0125320060 N
Sin identificar INSTITUTO DE 21120730022/ N
Sin identificar INSTITUTO DE 21120730022/ N
Sin identificar INSTITUTO DE 21120730022/ N
Sin identificar INSTITUTO DE 2112073002215
Sin identificar INSTITUTO DE 21120730022/ N
Sin identificar INSTITUTO DE 21120730022/ N
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 2112073002215
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 21120730022/ N
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 21120730022/ N
Sin identificar INSTITUTO DE 21120730022/ N
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 21120730022/ N
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 21120730022/ N
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 21120730022/ N
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 211207300221
Sin identificar INSTITUTO DE 2112073002215
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300 {metal:
0 {metal:
0 {metal:
0 {metal:
335 {metal:
0 {metal: {unidi 1
80 {metal:
0 {metal: {unidi 1
0 {metal: {unidi 1
0 {metal: {unidi 1

0 {metal: {unidi 1
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31-12:2018
01-12-2018
01-12-2018
31-12:2018
31-12:2018
01-12-2018
01-12-2018
01-12-2018
31-12:2018
01-12-2017
01-12-2018
31-12:2018
31-12:2018
31-12:2018
31-12:2018
31-12:2018
31-12:2018
31-12:2018
01-12-2018
31-12:2018
31-12:2018
31-12:2018
31-12:2018
01-12-2018
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31-12:2018
31-12:2018
31-12:2018
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31-12:2018
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01-12-2018
31-12:2018
01-12-2018
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31-12:2018
31-12:2018
31-12:2018
31-12:2018
31-12:2018

353912262
1,844,291.00
1,117,150.04
-00
1,689,338.98
1,335,953.92
20,029,047.00
352721338
-00

-00

25,323.99
1,522,303.59
4,466,696.67
16,714,775.06
1,150,000.00
22,876,289.25
-00
90,036,950.00

248,524.73
1,117,150.04
213939931
2313,913.00
1,673,260.68
3,121,719.00

173,484.37
1,425,360.00

160,957.76

997,039.69
3,072,916.40
4,209579.20

353912262
1,844,291.00
1,117,149.74
-00
1,689,338.97
1,335,953.91
20,029,047.00
3527,213.37
-00

-00

25,323.99
1,522,303.58
4,466,696.66
16,024,656.80
1,149,999.99
22,876,289.25

90,036,950.00

16,055,300.00
1,095,349.92
5123,289.66
1,009,127.26
763,713.00
824,835.30
640,171.04
368,031.07
4,964,839.04
5197,766.21
2,758,609.14
1,839,331.74
764,134.45
4,502,218.20
2,845,200.41
2,428,563.50
5,580,774.76
2,109,509.09
248,524.73
1,117,150.04
213939931
2,313,913.00
1,673,260.68
3121,719.00
173,484.37
1,425,360.00
160,957.76
997,039.69
3,072,916.40
4,209579.20

3,539,122.62
1,844,291.00
1,117,149.74
00
1,689,338.97
1,335,953.91
20,029,047.00
3,527,213.37
00

00

25323.99
1,522,303.58.
4,466,696.66
16,024,656.80.
1,149,999.99
22,876,289.25
00
90,036,950.00
804,507.58
1,067,275.40
2,000,000.00
6,361,427.20
1,017,907.99.
2,806,493.71
35,000,000.00
16,055,300.00
1,095,349.92
5,123,289.66
1,009,127.26

997,039.69
3,072,916.40
4,209,579.20

3,539,122.62
1,844,291.00
1,117,149.74
00
1,689,338.97
1,335,953.91
20,029,047.00
3,527,213.37
00

00

25323.99
1,522,303.58.
4,466,696.66
16,024,656.80.
1,149,999.99
9,689,484.55
90,036,950.00
804,507.58
1,067,275.40
2,000,000.00
6,361,427.20
1,017,907.99.
2,806,493.71
35,000,000.00
16,055,300.00.
1,095,349.92
5,123,289.66
1,009,127.26
763,713.00
824,835.30
640,171.04
368,031.07
4,964,839.04
5,197,766.21
2,758,609.14
1,839,331.74
764,134.45
4,502,218.20
2,845,290.41
2,428,563.59
5,580,774.76.
2,109,509.09
248,524.73
1,117,150.04.
2,139,399.31
2,313,913.00
1,673,260.68
3,121,719.00
173,484.37
1,425,360.00
160,957.76
997,039.69
3,072,916.40
4,209,579.20

AVANCE FINANCIERJAVANCE_FINAAVANCES FIS{FOTOS _|
—m

1,117,149.74 Sin contratos | {met:
-0 Sin contratos  {metal:
1,689,338.97 Sin contratos  {metal:
1,335,953.91 Sin contratos  {metal:
20,029,047.00 Sin contratos  {metal:
3,527,213.37 Sin contratos  {metal:
-0 Sin contratos  {metal:
-0 Sin contratos  {metal:
25,323.99 Sin contratos  {metal:
1,522,303.58 Sin contratos  {metal:
4,466,696.66 Sin contratos {metal:
16,024,656.80 Sin contratos | {met;
1,149,999.99 Sin contratos | {met:
9,689,484.55 Sin contratos  {met:
-00]sin contatos ({metal:
90,036,950.00 Sin contratos {met:
'804,507.58 Sin contratos {metal:
1,067,275.40 Sin contratos {metal:
2,000,000.00 Sin contratos | {met:
6,361,427.20 Sin contratos | {met:
1,017,907.99 Sin contratos (meta
2,806,493.71 Sin contratos | {met:
35,000,000.00 Sin contratos {met:
16,055,300.00 Sin contratos | {met:
1,095,349.92 Sin contratos | {met:
5,123,289.66 Sin contratos | {met:
1,009,127.26 Sin contratos | {met:
763,713.00 Sin contratos  {metal:
824,835.30 Sin contratos {metal:
640,171.04 Sin contratos  {metal:
368,031.07 Sin contratos  {metal:
4,964,839.04 Sin contratos {metal:
5,197,766.21 Sin contratos  {metal:
2,758,609.14 Sin contratos  {metal:
1,839,331.74 Sin contratos  {metal:
76413445 Sin contraos {{metal:
4,502,218.20 Sin contratos | {met:
2,845,290.41 Sin contratos | {met:
2,428,563.59 Sin contratos | {met:
5,580,774.76 Sin contratos | {met:
2,109,509.09 Sin contratos  {metal:
248,524.73 Sin contratos  {metal:
1,117,150.04 Sin contratos  {metal:
2,139,399.31 Sin contratos  {metal:
2,313,913.00 Sin contratos  {metal:
1,673,260.68 Sin contratos  {metal:
3,121,719.00 Sin contratos  {metal:
173,484.37 Sin contratos  {metal:
1,425,360.00 Sin contratos | {metal:
160,957.76 Sin contratos  {metal:
997,039.69 Sin contratos | {met
3,072,916.40 Sin contratos | {met:
4,209,579.20 Sin contratos {metal:
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Terminado
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Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado

|_EsTATUs | FLu.
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Validado avances.
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Validado avances
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Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
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Validado avances
Validado avances
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OLIO__[PODERECU
CHP18180201 FEDERALES (A zms
CHP18040148 FEDERALES (A 2018
CHP18040148 FEDERALES (A 2018
CHP18180101 FEDERALES (A 2018
CHP18030138 FEDERALES (A 2018
CHP18180201 FEDERALES (A 2018
CHP17180201 FEDERALES (A 2017
CHP18040148 FEDERALES (A 2018
CHP18180101 FEDERALES (A 2018

CHP18040148 FEDERALES (A 2018

RAMO
33-Aportacior 1008-FAM Infraestruc
33-Aportacior 1008-FAM Infraestruq
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PROGRAMA PRESUP PROGRA APROBADO
RAI APROB

4209579.2

MODIFICADO

3527213.38
0

0
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0
90036950

4209579.2



